
UCHWAŁA NR XIV/129/12
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania rzeczowo – finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie za rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz.1457 z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz.1241 z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.1281 i Nr 149, poz.887) oraz art.121 ust. 4, pkt. 3 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U z 2011r. Nr112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 
185, poz.1092), po rozpatrzeniu opinii Rady Społecznej SP ZOZ w Łabiszynie, uchwala się, co następuje : 

§ 1. Przyjąć pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Łabiszynie sprawozdanie za rok 2011 przedłożone przez Dyrektora SP ZOZ w Łabiszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E8B554EC-B755-425C-BD0B-0000B6DE1733. Podpisany



Uzasadnienie

Obowiązek dokonania oceny gospodarki finansowej sprawowany przez organ nadzoru wynika z ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz .U. z 2011r. Nr 112, poz.654 ze zm). 

W związku z ustawowym upoważnieniem dokonano analizy przedłożonego przez Dyrektora SP ZOZ 
sprawozdania rzeczowo - finansowego za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2011r i zaopiniowanego przez Radę 
Społeczną SP ZOZ ŁabiszynieUchwałą Nr 1/2012 z dnia 21 marca 2012r. 

Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Strona 1Id: E8B554EC-B755-425C-BD0B-0000B6DE1733. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



